
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 3749 
 
Про закріплення на праві оперативного управління 
об'єкту нерухомого майна комунальної власності 
    

Відповідно до ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
Положенням про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014р. № 879, на виконання рішення виконкому від 21.11.2024 
року №256 та договору купівлі-продажу №2085 від 21.11.2024 року, з метою раціонального та 
ефективного використання майна комунальної власності та для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа  Виноградівської територіальної громади, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Передати безоплатно та закріпити на праві оперативного управління з постановкою на 
баланс за відділом комунального майна територіальної громади Виноградівської міської ради 
(Петрашко А.І.) житловий будинок за адресою: м.Виноградів, вул.Комунальна, 4, загальною 
площею 261,2 кв.м. та земельною ділянкою площею 0,0476 га кадастровий номер 
2121210100:07:005:0012, на якій розташований даний об’єкт. 

2.Балансоутримувачу створити та забезпечити роботу комісій по прийняттю-передачі   
комунального майна. Акти прийому-передачі представити на затвердження міському голові. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                  Степан БОЧКАЙ 


